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KARŞI TARAF .:.;'REKABET KURUMU BAŞKANLIGI.
Bilkent Plaza B-3 Plaza Bilkent Ankara

İTİRAZ KONUSU: Rekabet Kurumu Başkanlığının 01.03.2006 tarih ve 603 sayılı kararı ile
idari para cezasının iptali istemi

'İTİRAZ TARİHİ : 17.03.2006
KARAR TARİHİ: 04.10.2006

Yukarıda tarafları ve konusu gösterilen itirazın dilekçe içerikleri ve dayanak
belgelere göre duruşma açılmadan yapılan inceleme sonunda;

GEREGİDÜŞÜNÜLDÜ:
Muteriz vekili mahkememize vermiş olduğu 17.03.2006 havale tarihli

dilekçesinde özet olarak; müvekkil şirketin cezayı gerektirecek herhangi bir kusurunun
bulunmadığından hukuki mesnetten yoksun, haksız ve hukuka aykırı cezai işlemin iptalini
talep etmektedir.

Karşı taraf kurum, vermiş olduğu cevap dilekçesiyle, idari işlemin yerinde
olduğunu belirterek itirazın reddini istemiştir.

İdari para cezası işlemine ait tüm belge ve bilgiler karşı taraf kururnda ceIp
edilmiş ve mahkememizce konu hakkında uzman bilirkişi Cenap Ergün'den gerekçeli rapor
aldırılmıştır.

Tarafların dilekçe ekindeki bilgi ve belgeler, karşı taraf kurumdan celbedilen
itiraza konu idari işleme ilişkin belgeler, bilirkişi Cenap Ergün'ün dosyaya sunmuş olduğu 7
sayfadan ibaret gerekçeli raporu ve toplanan tüm delillerden; muteriz Çelikler Ltd. Şti. 'nin
dosyadaki tüm bilgi ve belgeler kapsamında 4054 Sayılı Rekabetin Korunması Hakkında
Kanunun 4.maddesini ihlal eden hiçbir fiilin bulunmadığı, bu konudaki protokollerde yetkili
imzaların mevcut olmadığı, herhangi bir kartel yapıya dahil bulunmadığı ve bu sebeple davalı
kururnca muterize verilen idari para cezalarının yerinde olmadığı anlaşıldığından aşağıdaki
hüküm kurulmuştur.

HÜKÜM: Nedenleri gerekçesinde açıklanacağı üzere;
İtirazın KABULÜ ile Rekabet Kurumu Başkanlığının 01.03.2006 tarih ve 603

sayılı kararı ile verilen idari para cezalarının hukuka aykırı olması nedeniyle
KALDıRıLMASıNA. . .

Yargılama giderlerinin hazine üzerinde bırakılmasına.
Dair, tarafların yokluğunda, tebliğ tarihinden itibar rı 7 gün içerisinde Ankara

Nöbetçi Ağır Ceza ahkemesine itirazı kabilolmak üzere karar ve ildi.04~~~:~~6~~;<!>~\
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